
RE/MAX Horizont Třebešovská 2869/94, Praha 9 193 00, Tel.: +420 733 149 056, E-mail: horizont@re-max.cz, web: www.remaxhorizont.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 376690

7 950 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK,
právního a hypotečního
servisu

Prodej RD s pozemkem 878m²
Milčická, Pečky

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 2

Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 200 m2

Užitná plocha: 255 m2 Plocha parcely: 878 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům, který je delší dobu před dokončením,
nemovitost je situovaná na adrese Ulice Milčická Č. p. 138, Část obce Velké Chvalovice, Obec Pečky, okres Kolín.
Jedná se o prostorný dům s vedlejší stavbou a pozemek vhodný pro bydlení. Zastavěná plocha činí 196m², což
poskytuje dostatek místa pro vytvoření pohodlného a útulného domova. Celková plocha pozemku je 878m², což nabízí
možnosti pro různé úpravy a využití.

Tato nemovitost je ideálním místem pro ty, kteří touží po klidu a soukromí. Umístění v obci Velké Chvalovice poskytuje
příjemné a klidné prostředí, zatímco přítomnost obce Pečky v blízkosti zajišťuje dostupnost veškeré potřebné
infrastruktury.

Okolí pozemku je bohaté na přírodní krásy a možnosti aktivního životního stylu. V blízkosti se nachází cyklostezky,
které vás zavedou do malebných okolních vesnic a přírodních rezervací. Pro milovníky sportu je zde také možnost
využití tenisových kurtů a fotbalového hřiště.

Koupi je možno financovat hypotečním úvěrem s jehož vyřízením Vám rádi a zdarma pomůžeme. Pro více informací a
sjednání prohlídky zavolejte makléři nabídky.

Vyřizuje
Martin Drlička
Tel.: +420 733 149 056
GSM: +420606796657
E-mail: martin.drlicka@re-max.cz


